
17/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 13.52 EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo ####### HUELVA

ET EX 17099 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 ARTE FISICO

ET EX 16944 ARIAS ELIDRISSI, ELIAS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17306 COSCARON LORENZO, HUGO ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17277 FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17526 FERNANDEZ MARTIN-MORA, DANIEL ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17197 HERNANDEZ MORALES, JESUS ESP 8 AT. PERCEIANA

ET EX 16955 MARTIN ESPINOSA, IGNACIO ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17600 NUÑEZ TERRON, EZEQUIEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16826 PARRA MENDEZ, GUILLERMO ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17091 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 9 ARTE FISICO SI

ET EX 17477 RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17582 TESTON ROMERO, MIGUEL ANGEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 654 CANCHALES SANTOS, JOAQUIN ESP 5 At. Sanvicenteño

ET EX 17545 CARDENAL FERNANDEZ, ANGEL ESP 5 AT. DON BENITO

ET EX 17546 CARDENAL FERNANDEZ, ANTONIO ESP 4 AT. DON BENITO

EX 7411 CORDON GONZALEZ, ARTURO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo

EX 7409 FERNANDEZ BERCIANO, DAVID ESP 4 CAPEX

ET EX 17098 GALET AVALO, JAVIER ESP 4 ARTE FISICO SI

ET EX 17086 GIL GONZALEZ, DAVID ESP 5 ARTE FISICO SI

EX 113 ORTIZ HINOJOSA, MIGUEL ESP 5 At Almendralejo

EX 7278 SANCHEZ VERGEL, ANTONIO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo

EX 739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 4 At Almendralejo

ET EX 17304 SERRANO LEON, FRANCISCO ALEJANDRO ESP 4 E.A. PLASENCIA

ET EX 17108 VEGA CRUZ, MIGUEL ESP 5 ARTE FISICO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 61 CALDERON GONZALEZ, GERMAN ESP 7 CAPEX

ET EX 17318 CARLONE JULIAN, MARIO ESP 6 E.A. PLASENCIA

EX 108 CASTRO DIAZ, FERNANDO ESP 7 CAPEX

EX 38 CASTRO SANTOS, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia

ET EX 16887 COLLADO MOGENA, JAVIER ESP 7 C.D. ALMOHARIN

EX 733 CUEVAS PARRA, JUAN ESP 6 At Don Benito

EX 7708 DIAZ MORALES, FABIAN ESP 7 Atletismo Mitreo

EX 7428 DOMINGUEZ HERRERA, DANIEL ESP 6 Atletismo Mitreo

ET EX 16823 FALCON BERMEJO, DAVID ESP 7 AT. BADAJOZ

EX 7429 FERNANDEZ GARCIA, SERGIO ESP 6 Atletismo Mitreo

EX 7555 GARCIA CUMBREÑO, HECTOR ESP 7 Atletismo Mitreo

ET EX 17107 GARCIA LOZANO, DIEGO ESP 6 ARTE FISICO SI

EX 85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 7 At Almendralejo

ET EX 17105 GONZALEZ SEBASTIAN, CARLOS ESP 6 ARTE FISICO SI

EX 91 GUTIERREZ GOMEZ, ALVARO ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

I Jornada Judex pista Sub14, Sub16 y Sub18

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021



ET EX 17313 HERRERO CARRETERO, JORGE ESP 7 E.A. PLASENCIA

ET EX 16962 JIMENEZ MURILLO, RODRIGO ESP 7 AT. ALMENDRALEJO

EX 87 LAMRISSI LOPEZ, ADAM ESP 7 CAPEX

ET EX 16820 MARTIN DA CUNHA, AIMAR YIPWA ESP 7 AT. BADAJOZ

ET EX 17307 MARTIN MARCOS, DAVID MANUEL ESP 7 E.A. PLASENCIA

EX 7644 MARTIN MONTERO, SERGIO ESP 6 Atmo.Torrejoncillo

ET EX 16821 MENAYA FERRER, SANTIAGO ESP 6 AT. BADAJOZ

EX 67 MUÑOZ IZQUIERDO, OSCAR LUIS ESP 6 Esc At Plasencia

EX 7548 PEREZ MAGARIÑO, DANIEL ESP 6 Arte Fisico SI

ET EX 17469 PEREZ PEÑA, RICARDO ESP 7 AT. MITREO

EX 88 PINTO GARCIA, PABLO ESP 7 CAPEX

ET EX 17308 PIRIS ARRIBAS, MARIO ESP 7 E.A. PLASENCIA

EX 7549 POLO REDONDO, VICTOR MANUEL ESP 7 Arte Fisico SI

EX 82 SANTOS GARCIA, MARIO ESP 6 At Almendralejo

EX 734 SOSA CARRASCO, DANIEL ESP 6 At Don Benito

EX 72 TERCERO PEREZ, PABLO ESP 6 Esc At Plasencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17401 ALBALATE SIERRA, JOSE MARIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16937 CASTAÑON CINTADO, PABLO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17306 COSCARON LORENZO, HUGO ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17102 CURIEL RODRIGUEZ, DARIO ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17355 DA COSTA NUNES, MANUEL ESP 9 AT. VALENCIA DE ALCANTARA 

ET EX 16949 EL IDRISSI MASEDO, ISMAEL ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17131 GONZALEZ LORO, JUAN ESP 9 ARTE FISICO

ET EX 17540 MARTIN CABALLERO, MAURO ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17597 MARTIN MENDEZ, IVAN ESP 8 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 17208 MASERO URENDEZ, JAVIER ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17732 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO ESP 8

A.D. SIERRA DE 

MONTANCHEZ

ET EX 16826 PARRA MENDEZ, GUILLERMO ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17462 VILLAR QUESADA, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq
 01:58.1

8 EX 7367 GRAGERA TRAVER, RAUL ESP 4 Atletismo Mitreo #######

CÁCERE

S
 02:02.0

9 EX 7217 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL ESP 4 CAPEX ####### BADAJOZ
 02:10.3

4 EX 7566 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL ESP 4 CAPEX #######

CÁCERE

S
 02:11.9

1 EX 7525 GORDILLO MASERO, MIGUEL ANGEL ESP 4 At Almendralejo ####### BADAJOZ
 02:33.5

4 EX 7712 MUÑOZ ESPINOSA, SAMUEL ESP 5 Atletismo Mitreo ####### BADAJOZ

EX 7315 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO ESP 5 CAPEX

ET EX 17295 DE LA VEGA SAN MIGUEL, MARIO ESP 5 E.A. PLASENCIA

ET EX 17507 DIAZ PIÑERO, ALBERTO ESP 5 AT. MONTIJO

EX 7143 DOMINGUEZ RAJA, ANDRES ESP 4 Esc At Plasencia

ET EX 17512 GUTIERREZ GOMEZ, MANUEL ESP 4 AT. MONTIJO

ET EX 16946 JIMENEZ MURILLO, ANTONIO MANUEL ESP 5 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17688 KAAOUACHI FAGROUCH, HUSAM ESP 5 AT. CAMPO ARAÑUELO

ET EX 17533 LAGUNA GALLARDO, JAVIER ESP 5 AT. DON BENITO

ET EX 17536 LAZARO AGUDO, JORGE ESP 5 AT. DON BENITO

150m MASC. AL_IM

800m MASC. AL_LM



EX 98 MACIAS REDONDO, JOSE ESP 4 CAPEX

ET EX 16829 MARTINEZ REVERENDO, MARIO ESP 5 AT. BADAJOZ

ET EX 17511 MENDEZ PAREJO, PABLO ESP 5 AT. MONTIJO

ET EX 17317 RAMOS GARCIA, EDUARDO ESP 5 E.A. PLASENCIA

ET EX 17720 VILLA FERNANDEZ, JUAN MANUEL ESP 5 CAS MAIMONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

EX 80 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO ESP 8 At Almendralejo

ET EX 17502 CASTILLO CARVAJAL, IKER ESP 8 AT. MONTIJO

ET EX 17622 CRESPO MARTIN, IKER ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 17626 FERNANDEZ COSTA, PABLO ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 17529 FLORES BLANCO, JORGE ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17263 GUERRERO CONTRERAS, ANDRES ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17505 KOUROUMA CEDRUN, MAMADY ESP 8 AT. MONTIJO

ET EX 17510 LOPEZ GIRALDO, NACHO ESP 8 AT. MONTIJO

ET EX 17501 MAYA RODAO, SAMUEL ESP 8 AT. MONTIJO

ET EX 16898 NUÑEZ HITOS, IBAI ESP 8 C.D. ALMOHARIN

ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17504 PEREZ PEREZ, MANUEL ESP 9 AT. MONTIJO

ET EX 17009 RODRIGUEZ MARINA, SAMUEL ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

ET EX 17246 SANCHEZ SEQUEDA, CARLOS ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 16915 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

EX 28 TESTON ROMERO, ANTONIO ESP 9 Atmo.Torrejoncillo SI

ET EX 16977 TRIGO CANDELARIO, JOSE RAMON ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

EX 78 VAZQUEZ SANCHO, GABRIEL ESP 9 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq
 02:46.1

5 EX 7653 GAITAN MORDILLO, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia #######

CÁCERE

S
 02:46.2

9 EX 7691 BARRADAS MENDEZ, SAMUEL ESP 7 Valencia Alcantara #######

CÁCERE

S
 03:03.6

9 EX 75 ARENAS GONZALEZ, IVAN DE PEDRO ESP 7 Esc At Plasencia #######

CÁCERE

S
 03:13.7

0 EX 7554 CONTADOR CABALLERO, DANIEL ESP 7 Atletismo Mitreo #######

CÁCERE

S

ET EX 17506 ALMENDRO PAREJO, JUAN ESP 7 AT. MONTIJO

ET EX 17453 CASCOS RUIZ, ALVARO ESP 7 AT. MITREO

ET EX 17692 CASTAÑON FERNANDEZ, GERMAN ESP 7 AT. ALMENDRALEJO

EX 7650 CID BARRERO, EZEQUIEL ESP 7 At Almendralejo

EX 7552 CONDE GALLEGO, MARCOS ESP 6 Arte Fisico SI

EX 64 FLORES HERNANDEZ, IKER ESP 7 Esc At Plasencia

EX 7431 GALAN CRUCES, MARIO ESP 6 Atletismo Mitreo

ET EX 17734 LAMKADEM , ABDELGHANI MAR 6 AT. CAMPO ARAÑUELO

EX 7404 LOPEZ VERGEL, DANIEL ESP 6 Atmo.Torrejoncillo SI

ET EX 16820 MARTIN DA CUNHA, AIMAR YIPWA ESP 7 AT. BADAJOZ

ET EX 16821 MENAYA FERRER, SANTIAGO ESP 6 AT. BADAJOZ

EX 7713 OLIVERA MORENO, PABLO ESP 7 Atletismo Mitreo

EX 89 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 7 At Don Benito

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_IM



EX 708 VAZQUEZ SANCHO, CARLOS ESP 6 At Almendralejo

ET EX 17515 VICENTE GARCIA, PABLO JESUS ESP 7 AT. CAMPO ARAÑUELO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7397 ALCON DIAZ, JAVIER ESP 7 Arte Fisico SI

EX 7551 AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO ESP 6 Arte Fisico

EX 437 COTANO MASERO, JUAN ESP 6 At Almendralejo

ET EX 17503 FERNANDEZ CASTILLO, EITHAN ESP 6 AT. MONTIJO

EX 7652 GAITAN MORDILLO, OSCAR ESP 6 Esc At Plasencia

ET EX 17737 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS ESP 7 AT. PERCEIANA

EX 7709 GRANDE PRIOR, SAMUEL ESP 7 Atletismo Mitreo

EX 7357 HERNANDEZ LUCAS, VICTOR ESP 6 Esc At Plasencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7315 CARREÑO RODRIGUEZ, LAZARO ESP 5 CAPEX

EX 691 LUNA VALLE, VICTOR ESP 5 Atletismo Zafra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO SI

EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo

EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico SI

ET EX 16913 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17544 RUIZ VILLEGAS, GABRIEL ESP 9 AT. DON BENITO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 108 CASTRO DIAZ, FERNANDO ESP 7 CAPEX

ET EX 17503 FERNANDEZ CASTILLO, EITHAN ESP 6 AT. MONTIJO

ET EX 17128 RANDO PASCUAL, HUGO ESP 7 ARTE FISICO SI

ET EX 17323 ROMERO REDONDO, UNAI ESP 6 E.A. PLASENCIA

EX 83 SANTOS GARCIA, ANGEL ESP 6 At Almendralejo

EX 72 TERCERO PEREZ, PABLO ESP 6 Esc At Plasencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17206 CALDERON GONZALEZ, JUAN ESP 4 AT. PERCEIANA

ET EX 17513 ESTEVEZ PAREDES, RUBEN ESP 4 AT. MONTIJO

EX 7409 FERNANDEZ BERCIANO, DAVID ESP 4 CAPEX

EX 746 HERNANDEZ CHACON, PABLO ESP 5 At Almendralejo

EX 130 LLORENTE MURILLO, ANGEL ESP 5 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17058 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17517 ESTEVEZ ALVAREZ, MATEO ESP 9 AT. DON BENITO

EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico

Altura MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM

5.000m MASC. AL_LM



ET EX 17197 HERNANDEZ MORALES, JESUS ESP 8 AT. PERCEIANA

ET EX 17597 MARTIN MENDEZ, IVAN ESP 8 AT. TORREJONCILLO

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 2,90 EX 739 SELLERS MENDO, DANIEL JAVIER ESP 4 At Almendralejo #######

CÁCERE

S

ET EX 17206 CALDERON GONZALEZ, JUAN ESP 4 AT. PERCEIANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 10,88 EX 7504 LOPEZ FAJARDO, HUGO ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura ####### BADAJOZ

EX 7411 CORDON GONZALEZ, ARTURO ESP 4 Atmo.Torrejoncillo

ET EX 17098 GALET AVALO, JAVIER ESP 4 ARTE FISICO SI

EX 745 HERNANDEZ CHACON, ALVARO ESP 5 At Almendralejo

EX 746 HERNANDEZ CHACON, PABLO ESP 5 At Almendralejo

EX 130 LLORENTE MURILLO, ANGEL ESP 5 At Almendralejo

ET EX 17108 VEGA CRUZ, MIGUEL ESP 5 ARTE FISICO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 10,47 EX 61 CALDERON GONZALEZ, GERMAN ESP 7 CAPEX ####### BADAJOZ

EX 7547 CARRETERO BARRANTES, MARCOS ESP 6 Arte Fisico SI

ET EX 16887 COLLADO MOGENA, JAVIER ESP 7 C.D. ALMOHARIN

ET EX 16823 FALCON BERMEJO, DAVID ESP 7 AT. BADAJOZ

ET EX 17737 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS ESP 7 AT. PERCEIANA

ET EX 17308 PIRIS ARRIBAS, MARIO ESP 7 E.A. PLASENCIA

ET EX 17323 ROMERO REDONDO, UNAI ESP 6 E.A. PLASENCIA

EX 82 SANTOS GARCIA, MARIO ESP 6 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17622 CRESPO MARTIN, IKER ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 17626 FERNANDEZ COSTA, PABLO ESP 8 AT. TRUJILLO

ET EX 16913 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17197 HERNANDEZ MORALES, JESUS ESP 8 AT. PERCEIANA

ET EX 17103 LOPEZ MOTTARAM, SAMUEL ANDRES ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17208 MASERO URENDEZ, JAVIER ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 16898 NUÑEZ HITOS, IBAI ESP 8 C.D. ALMOHARIN

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17558 SANCHEZ MENDEZ, JUAN ESP 8 AT. LA SERENA

ET EX 17013 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

EX 28 TESTON ROMERO, ANTONIO ESP 9 Atmo.Torrejoncillo

ET EX 17462 VILLAR QUESADA, ADRIAN ESP 8 AT. MITREO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17401 ALBALATE SIERRA, JOSE MARIA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17099 ALCON DIAZ, MIGUEL ESP 9 ARTE FISICO SI

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17355 DA COSTA NUNES, MANUEL ESP 9 AT. VALENCIA DE ALCANTARA 

ET EX 16949 EL IDRISSI MASEDO, ISMAEL ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

Triple Salto MASC. AL_CM

Salto de longitud con pértiga_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_LM



EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo SI

ET EX 17106 MARTIN RAPADO, RAUL ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17535 MARTIN VIÑEGLA, DAVID ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17732 MUÑOZ PEREZ, FERNANDO ESP 8

A.D. SIERRA DE 

MONTANCHEZ

ET EX 17600 NUÑEZ TERRON, EZEQUIEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16826 PARRA MENDEZ, GUILLERMO ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17477 RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17733 RODRIGUEZ MUÑOZ, SAMUEL ESP 9

A.D. SIERRA DE 

MONTANCHEZ

ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16915 SIERRA PLATERO, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17013 TAMAYO FLORES, JAIME ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17582 TESTON ROMERO, MIGUEL ANGEL ESP 9 AT. TORREJONCILLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo SI

ET EX 17517 ESTEVEZ ALVAREZ, MATEO ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 16955 MARTIN ESPINOSA, IGNACIO ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17044 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 28,78 EX 7563 SANCHEZ FABREGAS, SERGIO ESP 7 Atletismo Mitreo ####### BADAJOZ

 28,00 EX 7564 VALADES HURTADO, NICOLAS ESP 6 Atletismo Mitreo ####### MONTIJO

 23,34 EX 85 GARCIA PEREZ, MANUEL ESP 7 At Almendralejo ####### MONTIJO

 12,07 EX 60 ROMERO ROSA, MANUEL ESP 6 CAPEX ####### BADAJOZ

ET EX 17181 PERERA SANCHEZ, MARCO ANTONIO ESP 7 AT. PERCEIANA

EX 763 VICENTE BARROSO, JOSE ENRIQUE ESP 6 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 654 CANCHALES SANTOS, JOAQUIN ESP 5 At. Sanvicenteño

ET EX 17546 CARDENAL FERNANDEZ, ANTONIO ESP 4 AT. DON BENITO

EX 7283 GIRALDO PALOMA, DANIEL ESP 4 Atletismo Mitreo

EX 745 HERNANDEZ CHACON, ALVARO ESP 5 At Almendralejo

EX 640 MAHILLO FERNANDEZ, JORGE ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura

EX 7285 MUÑOZ PEREZ, JAIME ESP 5 Atletismo Mitreo

ET EX 17209 VICENTE GARCÍA, MARTÍN ESP 4 AT. PERCEIANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17058 ARENAS CRIADO, JAVIER ESP 8 ARTE FISICO SI

EX 128 GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN ESP 9 Arte Fisico SI

ET EX 17097 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17091 PEREIRA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 9 ARTE FISICO SI

ET EX 17044 PEREZ CREHUET, TOMAS ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17104 SANCHEZ GARCIA, CESAR ESP 8 ARTE FISICO SI

EX 84 GARCIA PEREZ, EMILIO ESP 8 At Almendralejo SI

EX 80 CARRASCO CARRASCO, CAYETANO ESP 8 At Almendralejo

5x80m MASC. AL_IM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



EX 705 CASCO ROQUE, ADRIAN ESP 8 At Almendralejo

ET EX 16951 CALERO ORTIZ, IKER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16972 CORDOBA MORALES, JAVIER ESP 8 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16913 GUCEMA TENA, ALVARO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16945 ORTIZ PEREZ, MARIO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17008 ALVAREZ MARTINEZ, JORGE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16937 CASTAÑON CINTADO, PABLO ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16998 TENA LEON, CARLOS ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17526 FERNANDEZ MARTIN-MORA, DANIEL ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17529 FLORES BLANCO, JORGE ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17540 MARTIN CABALLERO, MAURO ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17535 MARTIN VIÑEGLA, DAVID ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17544 RUIZ VILLEGAS, GABRIEL ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17401 ALBALATE SIERRA, JOSE MARIA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17424 CARRERA MUÑOZ, MIGUEL ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17449 GARCIA NOGALES, PABLO ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17465 RODRIGUEZ CONDE, JORGE ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17456 SANCHEZ COBOS, MIKAEL ESP 8 AT. MITREO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 12.18 EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo ####### HUELVA SI

ET EX 17168 CABALLERO SOTO, MIRIAM ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 16973 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17095 CARRERO CALVO, LUCIA ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17233 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17448 CIRIA LEON, CLAUDIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17101 DIAZ REGUERO, EVA ESP 8 ARTE FISICO SI

EX 117 FERNANDEZ MEGIAS, SARA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17537 FERNANDEZ SANCHEZ, CLARA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17459 GALLEGO GONZALEZ, BERTA MARIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17715 GORDILLO MAGRO, CRISTINA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17221 GORDILLO TINOCO, CLAUDIA ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17303 JIMENEZ RAIMUNDO, LIDIA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17232 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17202 MARQUEZ LLAMAZARES, MAI ESP 9 AT. PERCEIANA SI

ET EX 17541 MARTIN CABALLERO, ADRIANA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17530 MARTIN-MORA MORCILLO, MARIA ESP 8 AT. DON BENITO

ET EX 17701 MATEOS LAGUNA, DANIELA ESP 8 AT. CAMPO ARAÑUELO

ET EX 17244 MONGE DURAN, ANAN MARIA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17161 MUÑOZ HERNANDEZ, LUISA ESP 9 AT. PERCEIANA

EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16997 PACHECO RODRIGUEZ, ANAIS ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16990 PENCO RAMIREZ, MAR ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17698 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17315 PERIAÑEZ DIAZ, ELENA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16993 RODRIGUEZ OLIVERA, IRENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

80m FEM. AL_IF



ET EX 17557 RODRIGUEZ SANCHEZ, SIRA ESP 8 AT. LA SERENA

ET EX 16857 RUIZ RODRIGUEZ, SARAY ESP 9 A.D. ALBURQUERQUE

ET EX 16824 SAEZ CLEMENTE, MARTA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17583 TESTON ROMERO, MARTA ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 17300 VELAZQUEZ CAÑADAS, MARA ESP 8 E.A. PLASENCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7354 BERROCOSO HISADO, CRISTINA ESP 4 Esc At Plasencia

ET EX 17078 BORREGA FLORES, LUCIA ESP 5 ARTE FISICO SI

EX 727 CABRERA ROBADO, CELIA ESP 5 Esc At Plasencia

ET EX 17229 CAYENATO SASTRE, MARIA YING ESP 4 CAS MAIMONA

EX 769 DURAN EXPOSITO, ROCIO ESP 5 At Almendralejo

EX 7514 FACENDA RUBIO, MARTA ESP 5 CAPEX

EX 7122 FALCON BERMEJO, SARA ESP 4 At. Badajoz

ET EX 17539 GALEANO REDONDO, ESTHER ESP 5 AT. DON BENITO

EX 730 GARCIA ACOSTA, PILAR ESP 4 Esc At Plasencia

EX 726 GARCIA GARCIA, LUCIA ESP 5 At Don Benito

ET EX 17240 GONZALEZ CAMACHO, ALICIA ESP 5 CAS MAIMONA

EX 674 GORDILLO MONGE, BLANCA ESP 5 CAS Maimona

ET EX 17470 GUZMAN FERNANDEZ, ALBA ESP 4 AT. MITREO

ET EX 17236 HERNADEZ ALVAREZ, ELENA ESP 5 CAS MAIMONA

ET EX 17230 LAVADO HERNANDEZ, LUCIA ESP 4 CAS MAIMONA

EX 58 LLORENTE MURILLO, CLAUDIA MARIA ESP 5 At Almendralejo

EX 7533 MARTIN PEREZ, DANIELA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo

EX 544 MIGUEL ALCON, CLARA ESP 5 Esc At Plasencia

EX 7130 ORANTOS SANCHEZ, LAURA ESP 4 Atletismo Mitreo

EX 7434 PATON MOSQUERA, ELENA ESP 5 Atletismo Mitreo

EX 59 PENCO RAMIREZ, BEATRIZ ESP 5 At Almendralejo

EX 7440 PEREZ SORIANO, ARIADNA ESP 5 At Almendralejo

EX 7421 VEGA MARTIN, LUCIA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo

EX 7532 VERGEL RODRIGO, LAURA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7545 AGUADO MEDINA, BERTA ESP 7 At Almendralejo

EX 714 ALVAREZ LIMA, NOELIA ESP 6 At Almendralejo

EX 79 ARAUJO SEVILLANO, RAQUEL ESP 7 At Almendralejo

EX 731 ASTILLERO LOPEZ, CLARA ESP 6 At Don Benito

EX 7697 BARROSO PLATA, BLANCA ESP 7 At Almendralejo

ET EX 17310 BUENO HERNANDEZ, MARINA ESP 6 E.A. PLASENCIA

EX 92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura

EX 34 CANDELARIO VAZQUEZ, CAROLINA ESP 6 CAS Maimona

EX 129 CANTERO PARRA, VICTORIA ESP 7 At. Badajoz

ET EX 17309 CARNERO FERNANDEZ, CLARA ESP 6 E.A. PLASENCIA

ET EX 17508 CARREIRA MARIN, CLAUDIA ESP 6 AT. MONTIJO

EX 118 CORTES MIRANDA, ARANCHA ESP 6 At Almendralejo

ET EX 17153 CUMBREÑO VAZ, ANA ESP 6 AT. SANVICENTEÑO SI

ET EX 17152 CUMBREÑO VAZ, ISABEL ESP 6 AT. SANVICENTEÑO SI

ET EX 17471 DELGADO SANCHEZ, ABRIL ESP 7 AT. MITREO

EX 700 DIAZ ALVEZ, ANGELA ESP 6 CAPEX

EX 7543 DURAN EXPOSITO, MARIA JOSE ESP 6 At Almendralejo

100m FEM. AL_CF

100m FEM. AL_LF



ET EX 17074 DURAN MARINAS, INES ESP 7 ARTE FISICO SI

ET EX 17276 FERNANDEZ LOPEZ, CARMEN ESP 6 CAS MAIMONA

EX 121 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARINA ESP 7 At. Badajoz

ET EX 16825 GORDILLO CIDONCHA, CARMEN ESP 6 AT. BADAJOZ

ET EX 16917 HERNANDEZ REALES, LAURA ESP 6 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17321 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA ESP 6 E.A. PLASENCIA

ET EX 17155 JORGE VALLE, NEREIDA ESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

ET EX 17279 LAVADO PINILLO, ANA ESP 6 CAS MAIMONA

ET EX 17713 LEMOS LOPEZ, MARIA ESP 7 CAS MAIMONA

ET EX 17247 LLERENA GORDILLO, PAULA ESP 6 CAS MAIMONA

ET EX 17057 LUCAS POLO, SARA ESP 6 ARTE FISICO SI

ET EX 16989 MANCHON MARTIN, PAULA ESP 6 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17322 MARQUEZ CORRALERO, JULIA ESP 7 E.A. PLASENCIA

ET EX 17026 MARTIN REDONDO, SARA ESP 7 ARTE FISICO SI

ET EX 17353 MENDEZ MARTINEZ, LAIA ESP 7 AT. VALENCIA DE ALCANTARA 

ET EX 17227 MENDOZA ARGÜELLO, MARIANA ESP 6 CAS MAIMONA

ET EX 17109 MOLANO AGUILAR, MARTA ESP 6 ARTE FISICO SI

ET EX 17311 OVEJERO SANCHEZ, AINHOA ESP 6 E.A. PLASENCIA

ET EX 17319 PEREZ IZQUIERDO, ZAIRA ESP 7 E.A. PLASENCIA

ET EX 17298 RUANO MARTINEZ, DANIELA ESP 6 E.A. PLASENCIA

ET EX 17135 RUBIO GOMEZ DE JESUS, VICTORIA ISABELESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

EX 68 RUFO MARTIN, NORA ESP 7 Esc At Plasencia

EX 70 SANCHEZ IGLESIAS, ELENA ESP 6 Esc At Plasencia

ET EX 17015 SANCHEZ PAJUELO, PAULA ESP 7 AT. ALMENDRALEJO

EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Mitreo

ET EX 16866 TABORDA MIRANDA, FATIMA ESP 6 A.D. ALBURQUERQUE

EX 125 TARRAT MORATO, ARANTXA ESP 6 At. Sanvicenteño

EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura

EX 73 VELAZQUEZ CAÑADAS, ANIA ESP 6 Esc At Plasencia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17265 AMADOR GUERRERO, ABRIL ESP 9 CAS MAIMONA SI

EX 11 BAUTISTA GARCIA, MARTA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17607 BLANCO RETAMOSA, ERIKA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17525 CARMONA ESCOBAR, MARTA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17581 CLEMENTE MARTIN, DAYANA ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 16865 CONCEIÇAO GAMERO, ANA ESP 8 A.D. ALBURQUERQUE

ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17602 GOMEZ CORDERO, CRISTINA ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 17045 HERRERO GARCIA, MARIA ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17303 JIMENEZ RAIMUNDO, LIDIA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 16822 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17194 MATEO GORDILLO, ISABEL ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17315 PERIAÑEZ DIAZ, ELENA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 16918 ROBINA ALVAREZ, PAULA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16994 RODRIGUEZ OLIVERA, ESTHER ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16824 SAEZ CLEMENTE, MARTA ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

150m FEM AL_IF



ET EX 17300 VELAZQUEZ CAÑADAS, MARA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 16830 VENERO ANGUITA, NIEVES ESP 9 AT. BADAJOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq
 02:27.5

6 EX 7279 TESTON ROMERO, CELIA ESP 5 Atmo.Torrejoncillo ####### BADAJOZ
 02:36.8

5 EX 7515 LEON PIREZ, DIANA ESP 5 At. Sanvicenteño ####### BADAJOZ
 02:44.4

6 EX 7430 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA ESP 5 Atletismo Mitreo ####### BADAJOZ

ET EX 17696 AVILA NUÑEZ, JOANNA ESP 5 AT. ALMENDRALEJO

EX 725 CHEN , HETING CHN 4 At Don Benito

EX 7636 DEL MONTE ALCANTARA, LUCIA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura

EX 7306 GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL ESP 5 Atletismo Mitreo

EX 7516 MACIAS REBOLLO, CELIA ESP 4 At. Sanvicenteño

EX 738 MEGIA CANDELARIO, ISABEL ESP 5 CAS Maimona

EX 7171 SANCHEZ CHAVES, JULIA ESP 4 At Almendralejo

EX 7681 SARDIÑA PRECIADO, SHEILA ESP 4 At. Badajoz

ET EX 17520 SUAREZ BLAZQUEZ, LUDIA ESP 5 AT. DON BENITO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq
 03:26.9

7 EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico #######

CÁCERE

S SI

ET EX 16966 ALVAREZ FANDO, LOLA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16959 AREVALO POZO, ALBA LUNA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17228 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17222 CANDELARIO HERNANDEZ, PAOLA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17372 CARMONA MAYORAL, MACARENA ESP 9 AT. MIAJADAS

ET EX 16858 COPETUDO SALGADO, ELISABETH ESP 9 A.D. ALBURQUERQUE

EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo

ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17608 DE LOS REYES TORIBIO, ANGELA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17314 DIAZ LOPEZ, JIMENA ESP 8 E.A. PLASENCIA

ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17458 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16895 HITOS ARIAS, NORA ESP 9 C.D. ALMOHARIN

EX 7464 LUCAS RELUZ, AFRICA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17226 MEGIA CANDELARIO, PAULA ESP 8 CAS MAIMONA

EX 50 MIRON SANCHEZ, AINHOA ESP 8 Atmo.Torrejoncillo SI

ET EX 17698 PEREZ OLIVERA, CARMEN INES ESP 8 AT. BADAJOZ

ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17218 REYES SANCHEZ, RAQUEL ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17112 RODRIGUEZ SANCHEZ, CELIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17557 RODRIGUEZ SANCHEZ, SIRA ESP 8 AT. LA SERENA

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17611 SANCHEZ CACERES, AINHOA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17171 SANTIAGO ORTIZ, ELENA ESP 8 AT. PERCEIANA SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq
 03:06.8

2 EX 7438 GORDILLO MASERO, MARIA ELENA ESP 6 At Almendralejo ####### HUELVA
 03:12.0

6 EX 7699 GARCIA LAVADO, ALICIA ESP 6 CAS Maimona #######

CÁCERE

S

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _LF



 03:24.0

4 EX 715 COPETUDO SALGADO, NAZARET ESP 6 CAPEX #######

CÁCERE

S

ET EX 17154 CASQUERO NUÑEZ, LIDIA ESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

EX 7436 CHAVEZ DIEZ, PAOLA ESP 6 At Almendralejo

ET EX 17144 DOMINGUEZ JORGE, LAURA ESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

ET EX 16859 HOLGADO GAMERO, MARIA JESUS ESP 6 A.D. ALBURQUERQUE

EX 86 MARTINEZ CARRILLO, PILAR ESP 7 CAPEX

ET EX 17142 MARTINEZ MARTIN, NOELIA ESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

EX 7645 MORENO SANTIBAÑEZ, CELIA ESP 6 Atmo.Torrejoncillo

EX 76 PAREDES SANCHEZ MIRANDA, CELIA ESP 6 At Don Benito

ET EX 17625 RETAMOSA REDONDO, CANDELA ESP 7 AT. TRUJILLO

EX 68 RUFO MARTIN, NORA ESP 7 Esc At Plasencia

ET EX 17509 SANCHEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 6 AT. MONTIJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7540 BUENAVIDA COTRINA, ANDREA ESP 6 Valencia Alcantara

EX 25 CARVAJAL GONZALEZ, ISABEL ESP 6 Club de Atletas Montijo

EX 7463 LARA MORUNO, MARTA ESP 7 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7410 RODRIGUEZ MESA, NAYKARE ESP 4 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17265 AMADOR GUERRERO, ABRIL ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17458 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17218 REYES SANCHEZ, RAQUEL ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17207 ROMERO PEREZ, ISABEL ESP 9 AT. PERCEIANA SI

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 ARTE FISICO SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7290 ANTUNEZ GARCIA, ANA VICTORIA ESP 5 At. Badajoz

EX 750 TEXEIRA ZEMMOURI, SILVIA ESP 5 At Don Benito

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 34 CANDELARIO VAZQUEZ, CAROLINA ESP 6 CAS Maimona

ET EX 17508 CARREIRA MARIN, CLAUDIA ESP 6 AT. MONTIJO

EX 25 CARVAJAL GONZALEZ, ISABEL ESP 6 Club de Atletas Montijo

ET EX 17153 CUMBREÑO VAZ, ANA ESP 6 AT. SANVICENTEÑO SI

EX 121 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN MARINA ESP 7 At. Badajoz

ET EX 17155 JORGE VALLE, NEREIDA ESP 7 AT. SANVICENTEÑO SI

ET EX 17322 MARQUEZ CORRALERO, JULIA ESP 7 E.A. PLASENCIA

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

5.000m FEM. AL_LF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

1.500m Obst. FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17459 GALLEGO GONZALEZ, BERTA MARIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17045 HERRERO GARCIA, MARIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17541 MARTIN CABALLERO, ADRIANA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17701 MATEOS LAGUNA, DANIELA ESP 8 AT. CAMPO ARAÑUELO

ET EX 17161 MUÑOZ HERNANDEZ, LUISA ESP 9 AT. PERCEIANA SI

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17557 RODRIGUEZ SANCHEZ, SIRA ESP 8 AT. LA SERENA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7290 ANTUNEZ GARCIA, ANA VICTORIA ESP 5 At. Badajoz

EX 7430 GALAN BENITO, MARTA PATRICIA ESP 5 Atletismo Mitreo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17607 BLANCO RETAMOSA, ERIKA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17168 CABALLERO SOTO, MIRIAM ESP 9 AT. PERCEIANA SI

ET EX 16973 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17372 CARMONA MAYORAL, MACARENA ESP 9 AT. MIAJADAS

ET EX 17448 CIRIA LEON, CLAUDIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17608 DE LOS REYES TORIBIO, ANGELA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17101 DIAZ REGUERO, EVA ESP 8 ARTE FISICO

ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17602 GOMEZ CORDERO, CRISTINA ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16895 HITOS ARIAS, NORA ESP 9 C.D. ALMOHARIN

ET EX 17202 MARQUEZ LLAMAZARES, MAI ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17194 MATEO GORDILLO, ISABEL ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17112 RODRIGUEZ SANCHEZ, CELIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17557 RODRIGUEZ SANCHEZ, SIRA ESP 8 AT. LA SERENA

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17611 SANCHEZ CACERES, AINHOA ESP 9 AT. TRUJILLO

ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 10,59 EX 7505 MAGARIÑO MARTIN, ADRIANA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura #######

CÁCERE

S

 9,91 EX 7629 VICENTE BARROSO, LUCIA ESP 4 CAPEX ####### BADAJOZ

EX 383 BARAHONA CARRILLO, MARTA ESP 5 CAPEX

Salto de longitud con pértiga_IF

Triple Salto FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 10,61 EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura #######

CÁCERE

S

EX 129 CANTERO PARRA, VICTORIA ESP 7 At. Badajoz

ET EX 16825 GORDILLO CIDONCHA, CARMEN ESP 6 AT. BADAJOZ

EX 7439 IRIAS ZUÑIGA, JENNYFER ALYSSA ESP 6 At Almendralejo

ET EX 16989 MANCHON MARTIN, PAULA ESP 6 AT. ALMENDRALEJO

EX 724 MARTIN GUISADO, JULIA ESP 6 At Don Benito

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 6,45 EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo #######

CÁCERE

S SI

ET EX 16959 AREVALO POZO, ALBA LUNA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

EX 11 BAUTISTA GARCIA, MARTA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17095 CARRERO CALVO, LUCIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17581 CLEMENTE MARTIN, DAYANA ESP 9 AT. TORREJONCILLO SI

ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17537 FERNANDEZ SANCHEZ, CLARA ESP 9 AT. DON BENITO

ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 16947 IZQUIERDO OLIVER, PAULA ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 16822 LOPEZ MORA, ANIELA ESP 8 AT. BADAJOZ

EX 7464 LUCAS RELUZ, AFRICA ESP 9 At Almendralejo

ET EX 17530 MARTIN-MORA MORCILLO, MARIA ESP 8 AT. DON BENITO

ET EX 16997 PACHECO RODRIGUEZ, ANAIS ESP 8 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16990 PENCO RAMIREZ, MAR ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 16918 ROBINA ALVAREZ, PAULA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16993 RODRIGUEZ OLIVERA, IRENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17207 ROMERO PEREZ, ISABEL ESP 9 AT. PERCEIANA

ET EX 16857 RUIZ RODRIGUEZ, SARAY ESP 9 A.D. ALBURQUERQUE

ET EX 17583 TESTON ROMERO, MARTA ESP 9 AT. TORREJONCILLO

ET EX 16830 VENERO ANGUITA, NIEVES ESP 9 AT. BADAJOZ

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 ARTE FISICO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 17,14 EX 58 LLORENTE MURILLO, CLAUDIA MARIA ESP 5 At Almendralejo ####### BADAJOZ

EX 59 PENCO RAMIREZ, BEATRIZ ESP 5 At Almendralejo

EX 712 PEREZ SORIANO, ERIKA ESP 5 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

ET EX 17101 DIAZ REGUERO, EVA ESP 8 ARTE FISICO SI

EX 117 FERNANDEZ MEGIAS, SARA ESP 9 At Almendralejo SI

ET EX 16986 FLORES GONZALEZ, LUCIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 16994 RODRIGUEZ OLIVERA, ESTHER ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

 35,71 EX 2 LOPEZ MORAN, VIOLETA ESP 7 Club de Atletas Montijo ####### MONTIJO

Martillo (3kg) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._IF

Triple Salto FEM. AL_CF



EX 7435 LIBERAL SUAREZ, SANDRA ESP 6 Atletismo Mitreo

EX 7694 RODRIGUEZ CEBALLOS, INES ESP 7 At Almendralejo

EX 7544 RODRIGUEZ OLIVERA, JULIA ESP 7 At Almendralejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

EX 7647 CONDE GALLEGO, JULIA ESP 8 Arte Fisico SI

ET EX 17101 DIAZ REGUERO, EVA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17080 FRADE CANTERO, AFRICA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17045 HERRERO GARCIA, MARIA ESP 8 ARTE FISICO SI

ET EX 17087 VILANOVA SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 9 ARTE FISICO SI

EX 7696 COTANO CIRCUJANO, ESTHER ESP 8 At Almendralejo SI

EX 117 FERNANDEZ MEGIAS, SARA ESP 9 At Almendralejo SI

EX 703 ORTIZ HINOJOSA, ESTELA ESP 8 At Almendralejo SI

EX 7695 NIETO ENRIQUE, NATALIA ESP 8 At Almendralejo

ET EX 16973 CACERES SANTOS, ALICIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 17000 COTANO MASERO, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO SI

ET EX 16992 HERREZUELO SANTOS, MARIA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17020 IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16996 LUNA RODRIGUEZ, OLGA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 16912 REALES OLIVERA, MARTA ESP 9 AT. ALMENDRALEJO

ET EX 17736 GARCIA CORTES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17417 GARCIA CUMBREÑO, ELSA ESP 9 AT. MITREO SI

ET EX 17447 LIBERAL SUAREZ, JUDITH ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17460 PEREZ PEÑA, CANDELA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17442 RISCO CHAVERO, ISABEL ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17425 VEGA VALDES, LAURA ESP 8 AT. MITREO SI

ET EX 17430 GALAN CRUCES, MARIA ELENA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17459 GALLEGO GONZALEZ, BERTA MARIA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17458 GONZALEZ HIGUERAS, SOFIA DE JESUS ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17466 GORDILLO GOMEZ, ANA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17455 LLANO CABEZAS, CANDELA ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17451 MUÑOZ ESPINOSA, CELIA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17432 OLMEDO MARTINEZ, MIRIAM ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17457 RODRIGUEZ MENDOZA, JUNCAL ESP 9 AT. MITREO

ET EX 17399 ROMERO DELGADO, BLANCA ESP 8 AT. MITREO

ET EX 17265 AMADOR GUERRERO, ABRIL ESP 9 CAS MAIMONA SI

ET EX 17228 BARRAGAN CANDELARIO, ALBA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17233 CASTILLA ZAMBRANO, LUCIA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17232 LAVADO CANDELARIO, CANDELA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17219 MORENO ORTIZ, MARINA ESP 8 CAS MAIMONA SI

ET EX 17222 CANDELARIO HERNANDEZ, PAOLA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17221 GORDILLO TINOCO, CLAUDIA ESP 9 CAS MAIMONA

ET EX 17226 MEGIA CANDELARIO, PAULA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17244 MONGE DURAN, ANAN MARIA ESP 8 CAS MAIMONA

ET EX 17218 REYES SANCHEZ, RAQUEL ESP 9 CAS MAIMONA
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